
UCHWAŁA NR CXXI/346/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia logo 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020, 
poz. 920 t.j. z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje logo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach, którego wzór stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Starosta  
 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3603146-21C0-48A4-A4B5-C4BD0906D807. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr CXXI/346/2021  

Zarządu Powiatu w Siedlcach  

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

Logo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 

 

 

  

 

 

        Starosta  
 
Karol Tchórzewski  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3603146-21C0-48A4-A4B5-C4BD0906D807. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Logo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, jest elementem oficjalnej identyfikacji 
wizualnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach i będzie przeznaczone do 
celów identyfikacyjnych i korespondencyjnych, promocyjnych, popularyzatorskich, 
reklamowych. W szczególności wykorzystywane będzie na  papierze  firmowym  i innych  
materiałach  poligraficznych,  wydawnictwach,  plakatach,  ulotkach, ogłoszeniach prasowych 
i spotach telewizyjnych, banerach promocyjnych, gadżetach okolicznościowych, nośnikach 
elektronicznych i w grafice internetowej. Powielanie logo Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Siedlcach powinno spełniać wszelkie standardy estetyczne i jakościowe. 
  

  

Starosta  

 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3603146-21C0-48A4-A4B5-C4BD0906D807. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

